Geschrieben im Aufirag des Konigs von Fernandus Iohannis. Vgl. Schwab, Kanzlei und Urkun-
denwesen S. 581. Zu Garsias Petri vgl. Ders., Kanzlei und Urkundenwesen S. 578 ff., bes. S. 579.
Zur Sache vel. Meyer, Kastilien, die Staufer und das Imperium S. 137 f.

Pateat universis presentem paginam inspecturis, quod nos Alffonsus dei gratia rex
Cast(e)lle, Toleti, Legionis Gallecie, Sibill(ie), Cordub(e), Murcie et lah(en)ni facimus, con-
stituimus et ordinamus vos Garciam Petri, archidiaconum Marrochitanum, carissimum et fi-
delem clericum nostrum de nostro latere, presentem et suscipientem, nostrum generalem et
liberum missaticum, legatum, ambaxiatorem, nuncium et procuratorem ad omnia et singula

g-g) Ego Ma in stark vergrifierten und verzierten Buchstaben
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facta nostra gerenda, tractanda, facienda, ordinanda et firmanda in tota Alemannia et in qua-
libet sui parte cum prelatis, principibus, comitibus, ducibus, marchionibus, ministerialibus,
baronibus, proceribus, rectoribus, comunibus civitatum et castrorum seu villarum, tam super
recuperatione iurium nostrorum quam super promotione nostra ad regnum et imperium et ad
eius contingencia necnon etiam ad omnem aliam exaltationem nostri nominis et honoris et
super omnibus negociis et factis, de quibus videbitis expedire, et ad promittendum, obli-
gandum ac concedendum omnia et singula omnibus et singulis, que expedierint et ipsa nego-
cia exquisierint vel vobis videbuntur sub modis, formis, tenoribus, ordinamentis, pactis et
condictionibus, sub quibus videbitis expedire, et ad recipiendum omnia et singula ab omni-
bus et singulis, que videbitis nostram promotionem respicere, comodum et honorem. Dantes
vobis plenam et liberam potestatem ad tractandum, ordinandum, promittendum, firmandum,
stipulandum et ad omnia alia, que per aliquem procuratorem mandato generali vel speciali
circa premissa possent fieri vel etiam procurari, et ad iurandum in animam nostram tociens,
quociens necessarium fuerit et videbitis expedire, promittentes nos perpetuo firma et rata ha-
bere et tenere, quecumgque in tota Alemania vel in aliqua sui parte per vos pro nobis vel no-
mine nostro auctoritate presentis procuratorii tractata, promissa, ordinata, iurata fuerint vel
firmata seu etiam modo aliquo alio procurata. In cuius rei testimonium et maiorem evidenci-
am ac roboris firmitatem hoc nostrum mandatum bulla nostre regie maiestatis fecimus com-
muniri.

Data apud Segunciam, quinta die madii, rege exprimente, era M*CC" nonagesima
quarta.